постановлением Правительства Вологодской области от 28 января 2019 года №74

П.

—
Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии

2.1. Субсидия предоставляется Учреждению для достижения целей,
указанных в пункте1.1. настоящего Соглашения.

2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере 909000(девятьсот
девять тысяч) рублей 00 копеек в пределах лимитов бюджетных обязательств,
доведенных Учредителю как получателю средств областного бюджета по коду
расходов областного бюджета (далее — Код по БК) 006 07.09 31.1.06 27010 622.

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Порядком